CNPJ 08.637.407/0001-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE

FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525
E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

     Câmara Municipal de Itapissuma

Casa Frei Caneca

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

13 — Cópias dos relatórios de auditoria realizadas pelo Controle Interno do Órgão.

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de prova junto ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, sem prejuízo
de atendimento ao item 13, da Resolução no 67, de 04 de
dezembro de 2019, que o órgão de Controle Interno, desta
Câmara não realizou auditorias internas durante o Exercício
de 2019, portanto, não elaborou o relatório de auditorias
durante este período.

Itapissuma, 15 de março de 2020.

Asmavete Moreira de Souza Silva.

- Controle Interno -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

 D
O

S SA
N

T
O

S, A
SM

A
V

E
T

E
 M

O
R

E
IR

A
 D

E
 SO

U
Z

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1efa9f5f-ef0b-41c6-9e46-e78a7ce49509